

S.C. DEDEMAN S.R.L.
 Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093, Bacău,
 Județul Bacău, România
 Nr.Ord.Reg.Com.: J04/2621/1992
 Cod TVA: RO 2816464
 Capital Social: 800 000 000 lei

FACTURA

SERIA: DED NR.

8400604697

DATA: 23-01-2019

CUMPĂRĂTOR

Cod : 677533

DEDEMAN 84 BUCURESTI

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40

BUCURESTI SECT 3 CAL VITAN 242

Bucuresti

C.I.F. RO38139005

Tel: 0234 525 525

Nr.Ord.Reg.Com.: J40 /16462 /2017

Email: suportclienti@dedeman.ro

Ref.BU84006000934391

RO05BACX0000003014871001
 UNICREDIT BANK S.A.
 RO32BRDE040SV02531710400
 BRD G.S.G.
 RO21BTRLRONCRT0233752401
 Banca TRANSILVANIA
 RO48RZBR00000600039897280
 RAIFFEISEN BANK
 RO36INGB0008008131878917
 ING BANK
 RO19RNCB0279014382090001
 BCR
 RO75TREZ0615069XXX001476
 TREZORERIA Bacău
 OPDCP 6523
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro



PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 13 pozitii

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A.	
							%	Valoare(lei)
1	1039888	CANAL CABLU(JGHEAB) 25X25 CU CAPAC 2M	5,00	BUC	3,70	18,52	19	3,53
2	1039881	CANAL CABLU(JGHEAB) 100X60 CU CAPAC 2M	4,00	BUC	18,48	73,92	19	14,04
3	1031337	INTR AUT 1P+N 6A 4,5KA GW90025 include taxa verde 0,1 lei/BUC	1,00	BUC	25,31	25,31	19	4,81
4	1033278	DISJ ACTI9 IK60N 2P 25A C A9K24215	1,00	BUC	26,04	26,04	19	4,95
5	1033276	DISJ ACTI9 IK60N 2P 16A C A9K24216	1,00	BUC	24,36	24,36	19	4,63
6	1049055	PIESA DE SEPARATIE LOHUIS	1,00	BUC	45,23	45,23	19	8,59
7	7049135	SACOSA MAIEU ALBA 32X60(9KG) ECOTAXA 0,1	1,00	BUC	0,84	0,84	19	0,16
8	1037629	TABLOU EASY9 PT 8MODULE EZ9E108S2S	1,00	BUC	27,65	27,65	19	5,25
9	7007095	DIBLU NYLON 15X33 65503015033	14,00	BUC	0,44	6,12	19	1,16
10	1027132	DIBLU NYLON PT POLISTIREN FID 50 49213	6,00	BUC	3,09	18,55	19	3,53
11	1035335	SD SURUB GIPS CART 3,5X25 NG FILET RAPID	55,00	BUC	0,03	1,85	19	0,35
12	1035337	SD SURUB GIPS CART 3,5X45 NG FILET RAPID	42,00	BUC	0,04	1,76	19	0,34
13	1026209	CONDUCTOR MYF 6 ROSU (H07V-K) VML T	10,00	M	2,51	25,13	19	4,77

Se achita cu: CARD;

Termen plata : 0 zile Scadenta in : 23-01-2019 Nume

Numele delegatului		B.I./C.I. seria nr.		eliberat(a).		Semnatura de primire	295,28	56,11
Adresa		Mijlocul de transport		Nr.				
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 23-01-2019 ora 13:46:19							Total de plata	
Semnatura primita:							351,39	

DECLARAȚIE DE CONFIRMARE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediu:
 Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Regisi:
 J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie
 că produsele livrate cu această factură
 conformitate cu specificațiile tehnice și
 de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de
 conformitate eliberată la livrarea produsului.